MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação do Resultado Final após recurso

O Diretor do Câmpus Piracicaba torna público o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto das áreas de Informática e Mecânica no Câmpus Piracicaba,
instruído pelo Edital n.º 840 de 22/12/2018.

Informática

Classif. Nome do Candidato Nota Final

1º Luís André Claudiano 106

2º Tiago Pereira Remédio 103

3º Daniel Felix de Brito 99

4º Nelson Hideyoshi Koshoji 98

5º Arilson José de Oliveira 97

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Mecânica

Classif. Nome do Candidato Nota Final

1º Robson de Camargo 103

2º Rafael Gonçalves Dias Netto 98

3º Edevaldo Alves dos Santos 93

4º Moacir Aparecido Rossi 90

5º Diego Batista 81